
Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 7

głosowało PRZECIW: 12
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował PRZECIW

Parda Grzegorz głosował PRZECIW
Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia

1. Głosowanie w sprawie wniosku radnego Doraczyńskiego 

Czyżewski Rafał głosował PRZECIW
Detyna Katarzyna głosował PRZECIW
Doraczyński Jakub głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Cybul Waldemar głosował ZA

głosował ZA

Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował PRZECIW
Lewkowicz Magdalena

Tarnowski Dominik głosował PRZECIW
Wilk Bogusław głosował PRZECIW

Szałachowska Ewa głosował PRZECIW

Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował PRZECIW

Miksza Marian głosował PRZECIW
Moroz Bogdan głosował PRZECIW

WSTRZYMAŁ się

Nikonor Henryk głosował PRZECIW



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena WSTRZYMAŁ się

Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA

2. Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad uchwały Nr 9

Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

Detyna Katarzyna głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZADoraczyński Tomasz
głosował ZADoraczyński Jakub

Czyżewski Rafał głosował ZA



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA

Lewkowicz Magdalena głosował ZA
Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA

Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA

Orzoł Tadeusz głosował ZA

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

3. Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały nr 10. 

Nazwisko i Imię jak głosował



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 16

głosowało PRZECIW: 2
WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz WSTRZYMAŁ się

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert WSTRZYMAŁ się
Zyra Czesław głosował ZA

Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia głosował PRZECIW
Szałachowska Ewa głosował ZA

Moroz Bogdan głosował ZA

Doraczyński Jakub głosował PRZECIW
Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena głosował ZA
Miksza Marian głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

4. Głosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad 



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

5. Głosowanie w sprawie zatwierdzenia protokołu Nr XVII/2019 z dnia 28.11.2019 r.  

Nazwisko i Imię jak głosował

Zyra Czesław głosował ZA

Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA

Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia głosował ZA

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena głosował ZA
Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 5
WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil WSTRZYMAŁ się
Wróbel Robert głosował PRZECIW
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia WSTRZYMAŁ się
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA

Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował PRZECIW
Papiernik Dariusz głosował ZA

Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował PRZECIW
Doraczyński Tomasz głosował PRZECIW
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena głosował ZA

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

6. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Nr 1 

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZACzyżewski Rafał
głosował PRZECIWCybul Waldemar



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 5
WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wojno Kamil WSTRZYMAŁ się
Wróbel Robert głosował PRZECIW
Zyra Czesław głosował ZA

Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia WSTRZYMAŁ się
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA

Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował PRZECIW
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA

Doraczyński Jakub głosował PRZECIW
Doraczyński Tomasz głosował PRZECIW
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena głosował ZA
Miksza Marian głosował ZA

Cybul Waldemar głosował PRZECIW
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

7. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały nr 2

Nazwisko i Imię jak głosował



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 5
głosowało ZA: 5

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 Zyra Czesław nie głosował

Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik nie głosował
Wilk Bogusław nie głosował
Wojno Kamil nie głosował
Wróbel Robert nie głosował

Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz nie głosował
Parda Grzegorz nie głosował
Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia głosował ZA

Jakubas Daniel nie głosował
Lewkowicz Magdalena głosował ZA
Miksza Marian nie głosował
Moroz Bogdan nie głosował
Nikonor Henryk nie głosował

Cybul Waldemar nie głosował
Czyżewski Rafał nie głosował
Detyna Katarzyna nie głosował
Doraczyński Jakub nie głosował
Doraczyński Tomasz głosował ZA

8. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały nr 3

Nazwisko i Imię jak głosował

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik WSTRZYMAŁ się

Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA

Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

9. Głosowanie w sprawie reasumpcji głosowania nad projektem uchwały nr 3 

Nazwisko i Imię jak głosował



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA

głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA

Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz

Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik

głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

10. Głosowanie w sprawie  podjęcia uchwały nr 3

Nazwisko i Imię jak głosował

Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena głosował ZA
Miksza Marian głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 Zyra Czesław głosował ZA

Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA

Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia głosował ZA

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena głosował ZA
Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

11. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały nr 4 

Nazwisko i Imię jak głosował



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA

Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA

Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

12. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały nr 5

Nazwisko i Imię jak głosował



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

13. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały nr 6 

Nazwisko i Imię jak głosował

Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA

Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował ZA

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena głosował ZA
Miksza Marian głosował ZA

Doraczyński Tomasz głosował ZA

Cybul Waldemar



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 17

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 3

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 Zyra Czesław głosował ZA

Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert WSTRZYMAŁ się

Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia głosował ZA

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena głosował ZA
Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA

Cybul Waldemar WSTRZYMAŁ się
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub WSTRZYMAŁ się
Doraczyński Tomasz głosował ZA

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

14. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały nr 7

Nazwisko i Imię jak głosował



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 5

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nazwisko i Imię jak głosował

Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil WSTRZYMAŁ się
Wróbel Robert WSTRZYMAŁ się
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA

Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz WSTRZYMAŁ się
Papiernik Dariusz głosował ZA

Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub WSTRZYMAŁ się
Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena głosował ZA

Cybul Waldemar WSTRZYMAŁ się
Czyżewski Rafał głosował ZA

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

15. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały nr 8 



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

16. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały nr 9 

Nazwisko i Imię jak głosował

Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA

Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA

Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena głosował ZA
Miksza Marian głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA



Sesja-XVIII-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Mrągowo, dn.: 23.12.2019 r.

17. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały nr 10.

Zyra Czesław głosował ZA

Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA

Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka nie głosował
Siemieniec Otolia głosował ZA

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena głosował ZA
Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował


